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Wykonawcy bioracy udzial
W postepowaniu przetargowym

Dotyczy postepowania przetargowego ,,Zakup i dostawa laptopéw w ramach projektu
grantowego Cyfrowa Gmina”.

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 ze zm.) zawiadamia si¢, ze
wplyngl wniosek o wyjasnienie specyfikacji warunkéw zamoéwienia. W zwigzku
z powyzszym udzielono nizej wymienionych wyjasnien oraz zmieniono tres¢ SWZ:

W OPZ — zatgcznik nr 1 do SWZ od razu pojawia si¢ zapis:

Cyt: ,,- Laptop z oprogramowaniem Windows oraz oprogramowaniem Office w wersji
Edukacyjnej”

Pytanie 1.
Czy MS Windows tez ma by¢ w wersji EDU
Odpowiedz: NIE. Windows w wersji normalnej nie Edukacyjnej dlatego brak EDU.

Pytanie 2.
Kto bedzie uzytkownikiem oprogramowania biurowego, skoro zakup jest dla Gminy, a
Panstwo stawiacie zapytanie o MS Office 2021 w wersji EDU ?

Odpowied?: Do czasu ukoriczenia szkoly dziecko szkolne, Po tym czasie uzytkownik dorosty
ktéremu nie przewidujemy uzytkowania pakietu biurowego dlatego Ofiice w wersji EDU do
czasu ukonczenia szkoty.

Po tym czasie uzytkownik bedzie mégl zakupié wilasny pakiet do laptopa ktdry bedzie juz mial
licencje Windows w wersji standardowej tak jak to wyjasnilismy w pytaniu poprzednim.

Pytanie 3.
Jakie majg by¢ czesci sktadowe oprogramowaniu biurowego

Odpowiedz: Minimum Word, Excel, PowerPoint

Pytanie 4.

Czy pakiet MS Office 2021 ma by¢ w licencjach grupowych (LTSC w wersji Pro czy Std -
dawny MOLP) czy tez chodzi o pakiet do uzytku domowego tzw. MS Office 2021
Home&Student PL BOX tudziez ESD ?

Odpowiedz: MS Office 2021 Home&Student BOX lub ESD




Pytanie 5.

Czy na pewno nie zaszta pomylka pisarska ze strony osoby przygotowujacej SIWZ w punkcie
dotyczacym kryteridow oceny, bowiem tak wygladajg kryteria oceny
a taki jest wymog cyt.:

»Owarancji jakos$ci producenta:

o Na okres co najmniej 36 miesiecy - Swiadczonej w siedzibie Zamawiajacego, chyba ze
niezbedne bedzie naprawa sprzetu w siedzibie producenta ,lub autoryzowanym przez niego
punkcie serwisowym - wowczas koszt transportu do i z naprawy pokrywa Wykonawca,

o Czas reakcji na zgloszong reklamacje gwarancyjng - do konca nastgpnego dnia roboczego

o W przypadku naprawy trwajacej dluzej niz 48 godzin, zamawiajagcemu musi zostaé
dostarczony komputer zastepczy

o Naprawy gwarancyjne urzadzen muszg by¢ realizowany przez Producenta lub
Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta,

Mozliwos$¢ telefonicznego sprawdzenia konfiguracji sprzetowej komputera oraz warunkow
gwarancji po podaniu numeru seryjnego bezposrednio u producenta lub jego przedstawiciela”

Odpowiedz: Zamawiajgcy poprawia zapis zwarty w  zalgczniku nr 1 do SWZ opisie
przedmiotu zamoéwienia dotyczgcy Gwarancji jakosci producenta:

,Na okres co najmniej 24 miesigecy - Swiadczonej w siedzibie Zamawiajgcego, chyba ze
niezbedne bedzie naprawa sprzetu w siedzibie producenta ,lub autoryzowanym przez niego
punkcie serwisowym - wowczas koszt transportu do i z naprawy pokrywa Wykonawca”,

Pytanie 6.

Czy zaoferowane warunki gwarancyjno — serwisowe majg wynika¢ bezposrednio z PN (Part
Number) oferowanego produktu lub tez dotaczonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, z
ktorej wynika¢ beda te warunki (w szczegdlnym przypadku z oswiadczania Producenta,
potwierdzajacego spetnienie oferowanych warunkéw) — (powinno si¢ wymaga¢ podania PN

opcji)

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga okreSlenia terminu udzielonej gwarancji przez
Wykonawce. Oferowany sprzet moze mieé¢ gwarancje producenta zgodng z oferowana
gwarancjq Wykonawcy ale to nie jest warunek bezwzgledny. Wykonawtq ponosi
odpowiedzialnos¢ wzgledem Zamawiajgcego.

Pozostata tres¢ SWZ nie ulega zmianie.




